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Nr 38.
Ankom till riksdagens kansli den 4 mars 1941 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående förvärv för postverkets räkning av tomtmark 
i Göteborg.

(4:e avd.)

I en den 14 februari 1941 dag tecknad proposition, nr 65, har Kungl. Majit, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att dels 
godkänna ett vid statsrådsprotokollet fogat, mellan generalpoststyrelsen och 
Göteborgs stad ingånget avtal, dels och till Inköp för postverkets räkning av 
tomtområde i Göteborg å kapitalbudgeten under rubriken statens affärsverks- 
fonder, Postverket, för budgetåret 1941/42 anvisa ett reservationsanslag av 
55,000 kronor.

Under erinran att förevarande proposition avser inköp från Göteborgs stad 
av ytterligare mark, erforderlig för ett framtida nytt postkontor i Göteborgs 
västligaste del, får utskottet tillstyrka propositionen. Utskottet hemställer,

att riksdagen må
a) godkänna det vid statsrådsprotokollet över kommunika

tionsärenden den 14 februari 1941 fogade, mellan generalpost
styrelsen och Göteborgs stad ingångna avtalet;

b) till Inköp för postverkets räkning av tomtområde i Göte
borg för budgetåret 1941/42 såsom kapitalinvestering i statens 
affärsverksfonder anvisa ett reservationsanslag av 55,000 kronor.

Stockholm den 4 mars 1941.

På statsutskottets vägnar:
J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson i 

Malmö, Asplund, Per Gustafsson, Bernhard Nilsson, Bergman, Torsten Ström, 
Lindström, Andrén, Sven Larsson, Karl Magnusson och Persson; samt

från andra kammaren: herrar Jonsson i Eskilstuna, Andersson i Prästbol, 
Persson i Falla, Lindberg i Umeå, Isacsson, Andersson i Malmö, Andersson i Söder
gård, Mårtensson, Staxäng, Hansson i Rubbestad, Åkerström och Bergvall.

Utskottet.

Bihang till riksdagens protokoll 1941. 6 sami. Nr 38—40. 530 41


